
Wyniki czwórboju lekkoatletycznego dziewcząt
Olecko 17.06.2012

1 SP 2 Pasłęk 1678 Warm-Maz
2 SP Sadlinki 1619 Pomorskie
3 SP 31 Bydgoszcz 1600 Kuj-Pom
4 SP 9 Kutno 1443
5 SP 4 Sanok 1417
6 SP Wasilków 1413
7 SP 3 Namysłów 1385
8 SP 18 Jastrzębie Zdrój 1376
9 SP 1 Sokółka 1366
10 SP 91 Kraków 1350
11 SP 3 Bogatynia 1350
12 SP 33 Kielce 1343
13 SP Wielbark 1342
14 SP 2 Gubin 1326
15 Zwierzyniec 1315
16 SP 1 Piła 1219
17 SP Raszyn 1184

Bogatynia 3 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt
Skrzypczak Nikola 321 8,93 81 47,00 91 0 0 4,22 65 01:54,81 84

XI miejsce Karczewska Żaneta 268 9,08 74 33,50 56 0 0 4,06 57 01:56,48 81
1350 Mikołajczak Joanna 267 9,10 74 22,00 28 0 0 4,37 73 01:50,83 92

Zając Aleksandra 249 9,22 70 31,50 51 0 0 4,01 55 02:00,40 73
Pawłowska Magdalena 245 9,23 70 25,00 34 0 0 3,88 50 01:51,17 91
Gościniak Marta 227 8,92 81 32,50 53 0 0 4,04 56 02:20,16 37

Bydgoszcz 31 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt

Sułek Adrianna 487 8,54 97 52,50 108 4,99 127 01:41,84 155
III miejsce Chmarzy ńska Natalia 304 9,13 73 43,50 82 4,36 72 01:58,84 77

1600 Hawyżewska Monika 277 9,05 76 32,00 52 4,14 61 01:52,27 88
Szymczak Adrianna 266 9,04 76 39,00 70 4,05 57 02:05,99 63
Trott Patrycja 266 9,56 59 43,00 81 4,05 57 02:02,70 69
Jankowska Jagoda 263 9,08 74 34,50 58 3,86 49 01:55,73 82

ZS Zwierzyniec NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt

Psiuk Magdalena 292 8,81 86 37,00 65 4,05 57 01:54,42 84
XV miejsce Prus Natalia 283 8,94 80 38,00 67 3,94 52 01:54,54 84

1315 Tymicka Patrycja 257 9,61 58 48,50 95 4,14 61 02:16,72 43
Chmielewska Jolanta 255 10,01 48 42,50 79 3,96 52 01:59,16 76
Tomczyk Gabriela 228 10,02 48 36,50 63 3,73 45 02:01,35 72
Bryg Wiktoria 202 9,44 62 30,50 48 3,61 41 02:12,51 51

Gubin 2 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt

Koplin Kamila 292 8,97 79 37,50 66 3,98 53 01:49,81 94
XIV miejsce Pytiak Natalia 277 9,04 76 36,00 62 4,29 69 02:02,35 70

1326 Pypeć Justyna 262 9,07 75 36,50 63 3,82 48 01:59,29 76
Kaczmarek Weronika 250 9,42 63 37,50 66 3,95 52 02:02,66 69
Ciszewska Weronika 245 9,66 57 47,00 91 3,53 38 02:08,25 59
Toporska Natalia 202 9,71 56 20,00 24 3,83 48 02:00,33 74

Kutno 9 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt

Pietrzykowska Magdalena 302 8,56 96 32,50 53 4,38 73 01:56,94 80
IV miejsce Goniarska Martyna 299 8,83 85 33,50 56 4,41 74 01:54,87 84

1443 Kucharska Sandra 292 9,18 71 36,00 62 4,66 89 02:01,99 70
Kuźmin Emilia 276 9,20 71 35,50 61 4,28 68 01:58,86 76
Snopkowska Aleksandra 274 9,13 73 31,50 51 4,31 70 01:56,80 80
Bunder Marta 240 9,42 63 31,50 51 3,88 50 01:59,18 76

Kraków 91 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt

Czaban Magdalena 343 8,66 91 48,00 94 4,35 72 01:53,32 86
X miejsce Bąbka Julia 260 9,07 75 32,00 52 4,23 66 02:03,71 67

1350 Rogulska Magdalena 258 9,16 72 35,00 59 4,04 56 02:01,36 71
Kołacz Patrycja 245 9,44 62 37,00 65 3,76 46 02:01,01 72
Wójcik Weronika 244 9,46 62 33,00 54 4,00 54 02:00,22 74
Ślusarczyk Aleksandra 240 9,72 55 37,00 65 4,29 69 02:12,23 51

Raszyn NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt

Niewiadomska Ada 247 9,52 55 37,50 66 3,70 44 01:55,69 82
XVII miejsce Kamińska Paulina 244 9,31 66 27,50 40 4,03 56 01:56,09 82

1184 Strzelczyk Sylwia 241 8,74 88 28,00 41 3,87 49 02:05,98 63
Moskwa Magdalena 238 9,37 64 36,50 63 3,95 52 02:08,07 59
Jasik Kinga 214 9,41 63 24,50 33 3,87 49 02:02,55 69
Wieczorek Wiktoria 204 9,59 59 23,00 30 3,92 51 02:05,49 64

Namysłów 3 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt

Czerpak Aleksandra 304 9,57 59 43,50 82 143 117 02:15,63 45
VII miejsce Czerpak Magdalena 292 9,74 55 40,00 73 135 93 02:15,10 46

1385 Grzywok Nicole 278 9,75 55 35,00 59 135 93 02:01,82 71
Cicho ń Klaudia 256 9,43 63 31,00 49 135 93 02:12,37 51
Filipek Julia 255 9,57 59 35,50 61 120 53 01:55,62 82
Konowalska Katarzyna 249 9,80 53 30,50 48 146 126 02:28,31 22

Wasilków NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt

Podłaszczyk Gabriela 370 8,31 116 35,50 61 4,81 104 01:51,82 89
VI miejsce Sańczyk Adrianna 357 8,45 103 37,00 65 4,31 70 01:46,37 119

1413 Żukowska Kamila 282 8,90 82 32,50 53 4,05 57 01:51,34 90
Szawkało Natalia 210 9,65 57 27,00 39 3,53 38 01:58,97 76
Wysocka Aleksandra 194 9,77 54 25,50 34 3,51 37 02:02,64 69
Harasimczuk Anna 187 10,10 46 24,50 33 3,43 35 02:00,60 73

Województwo Łódzkie

Województwo Małopolskie

Województwo Dolno śląskie

Województwo Kujawsko-Pomorskie

Województwo Lubelskie

Województwo Lubuskie

Województwo Mazowieckie

Województwo Opolskie

Województwo Podlaskie



Sokółka 1 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt

Grecka Agnieszka 334 8,64 92 44,00 83 4,26 67 01:50,82 92
IX miejsce Hołubowicz Gabrysia 304 9,14 72 42,50 79 4,21 65 01:52,50 88

1366 Matuk Julia 257 9,04 76 27,50 40 4,03 56 01:54,01 85
Nitulska Magda 238 9,30 67 33,50 56 3,63 41 02:00,25 74
Kussy Zuzanna 233 9,40 63 31,00 49 3,89 50 02:01,36 71
Trembowska Iza 221 9,47 62 22,50 29 3,94 52 01:57,94 78

Sanok 4 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt

Zimoń Daria 370 8,71 89 45,50 87 4,88 113 01:56,39 81
V miejsce Hnat Sandra 284 9,42 63 47,00 91 4,04 56 02:00,01 74

1417 Dymek Aleksandra 277 9,36 64 48,50 95 4,05 57 02:07,08 61
Kielar Gabriela 248 9,27 68 42,00 78 4,12 60 02:17,60 42
Głuszkiewicz Katarzyna 238 9,50 61 35,50 61 3,87 49 02:03,67 67
Janik Emilia 222 9,18 71 24,00 32 3,83 48 02:01,50 71

Sadlinki NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt

Śliwa Paulina 412 8,54 97 47,50 93 4,51 79 01:43,92 143
II miejsce Czarnik Katarzyna 324 9,02 77 48,00 94 3,98 53 01:48,26 100

1619 Winiarska Patrycja 322 9,53 60 50,00 100 4,38 73 01:52,09 89
Rajmund Kaja 298 9,08 74 36,50 63 4,30 69 01:50,76 92
Kozioł Milena 263 9,84 52 45,00 86 3,75 45 01:56,84 80
Bakuła Patrycja 237 9,62 58 33,00 54 3,81 47 01:57,91 78

Jastrzębie Zdrój 18 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt

Fuszara Aleksandra 310 8,89 83 44,00 83 4,06 57 01:52,74 87
VIII miejsce Musialik Angelika 290 9,02 77 41,50 77 3,81 47 01:51,83 89

1376 Olejnik Laura 279 9,10 74 42,00 78 3,83 48 01:57,49 79
Glanc Justyna 260 9,20 71 39,00 70 3,82 48 02:01,79 71
Małaszuk Agata 237 9,53 60 38,00 67 3,84 48 02:06,50 62
Chru ścińska Patrycja 218 9,91 51 41,50 77 3,30 30 02:07,30 60

Kielce 33 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt

Grzęda Paulina 301 9,07 75 40,00 73 4,32 70 01:55,15 83
XII miejsce Mazur Katarzyna 285 9,19 71 37,50 66 4,23 66 01:55,83 82

1343 Laskowska Wiktoria 273 9,34 65 43,50 82 4,22 65 02:07,17 61
Pańtak Julia 243 9,28 68 34,50 58 4,11 60 02:09,14 57
Adamczyk Justyna 241 9,36 64 36,50 63 3,96 52 02:06,35 62
Adamiec Wiktoria 235 9,71 56 36,50 63 3,98 53 02:05,82 63

Pasłęk 2 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt

Kolterman Dominika 486 8,86 84 46,50 90 158,00 157 01:42,05 155
I miejsce Adamczyk Patrycja 382 9,15 72 50,50 101 143,00 117 01:50,89 92

1678 Grzyb Joanna 292 9,68 56 26,50 37 152,00 144 02:10,31 55
Złamańczuk Aleksandra 281 9,38 64 37,50 66 135,00 93 02:08,69 58
Flis Aleksandra 237 9,12 73 25,00 34 120,00 53 01:58,67 77
Wawer Aleksandra 210 9,51 61 23,00 30 120,00 53 02:04,30 66

Wielbark NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt

Staszewska Dominika 339 8,49 100 35,50 61 4,70 93 01:53,92 85
XIII miejsce Koziatek Dominika 293 8,70 89 31,00 49 4,43 75 01:56,90 80

1342 Kołodziejczyk Maria 261 8,86 84 37,50 66 4,17 63 02:14,16 48
Studzi ńska Adrianna 247 8,97 79 27,50 40 4,39 74 02:11,10 54
Dąbkowska Zuzanna 202 9,76 54 31,00 49 3,70 44 02:10,06 55
Kozicka Gabriela 187 10,00 48 32,50 53 3,84 48 02:19,65 38

Piła 1 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 600m pkt

Bornikowska Angelika 269 8,80 86 34,00 57 4,31 70 02:09,55 56
XIV miejsce Kozłowska Izabela 266 9,16 72 38,50 69 3,79 47 01:58,05 78

1219 Czachowska Martyna 239 9,71 56 46,50 90 3,82 48 02:15,99 45
Chwałek Agnieszka 224 9,56 59 33,00 54 4,09 59 02:11,86 52
Gieryszewska Marta 221 9,39 64 32,00 52 4,00 54 02:12,21 51

0

Województwo Świętokrzyskie

Województwo Warmi ńsko-Mazurskie

Województwo Wielkopolskie

Województwo Podkarpackie

Województwo Pomorskie

Województwo Śląskie



miejsce szkoła Nazwisko/Imi ę
suma 

punktów
60 m pkt ppal pkt wzwy ż pkt w dal pkt 600 m pkt

1 SP 31 Bydgoszcz  Sułek Adrianna 487 8,54 97 52,50 108 4,99 127 01:41,84 155
2 SP 2 Pasłęk Kolterman Dominika 486 8,86 84 46,50 90 158,00 157 01:42,05 155
3 Sadlinki Śliwa Paulina 412 8,54 97 47,50 93 4,51 79 01:43,92 143
4 SP 2 Pasłęk Adamczyk Patrycja 382 9,15 72 50,50 101 143,00 117 01:50,89 92
5 Wasilków Podłaszczyk Gabriela 370 8,31 116 35,50 61 4,81 104 01:51,82 89
6 SP 4 Sanok Zimoń Daria 370 8,71 89 45,50 87 4,88 113 01:56,39 81
7 Wasilków Sańczyk Adrianna 357 8,45 103 37,00 65 4,31 70 01:46,37 119
8 SP 91 Kraków Czaban Magdalena 343 8,66 91 48,00 94 4,35 72 01:53,32 86
9 Wielbark Staszewska Dominika 339 8,49 100 35,50 61 4,70 93 01:53,92 85

10 SP 1 Sokółka Grecka Agnieszka 334 8,64 92 44,00 83 4,26 67 01:50,82 92
11 Sadlinki Czarnik Katarzyna 324 9,02 77 48,00 94 3,98 53 01:48,26 100
12 Sadlinki Winiarska Patrycja 322 9,53 60 50,00 100 4,38 73 01:52,09 89
13 SP 3 Bogatynia Skrzypczak Nikola 321 8,93 81 47,00 91 0 0 4,22 65 01:54,81 84
14 SP 18 Jastrzębie Zdrój Fuszara Aleksandra 310 8,89 83 44,00 83 4,06 57 01:52,74 87
15 SP 31 Bydgoszcz  Chmarzy ńska Natalia 304 9,13 73 43,50 82 4,36 72 01:58,84 77
16 SP 3 Namysłów Czerpak Aleksandra 346 9,57 59 43,50 82 143 117 02:15,63 45
17 SP 1 Sokółka Hołubowicz Gabrysia 304 9,14 72 42,50 79 4,21 65 01:52,50 88
18 SP 9 Kutno Pietrzykowska Magdalena 302 8,56 96 32,50 53 4,38 73 01:56,94 80
19 SP 33 Kielce Grzęda Paulina 301 9,07 75 40,00 73 4,32 70 01:55,15 83
20 SP 9 Kutno Goniarska Martyna 299 8,83 85 33,50 56 4,41 74 01:54,87 84
21 Sadlinki Rajmund Kaja 298 9,08 74 36,50 63 4,30 69 01:50,76 92
22 Wielbark Koziatek Dominika 293 8,70 89 31,00 49 4,43 75 01:56,90 80
23 ZS Zwierzyniec Psiuk Magdalena 292 8,81 86 37,00 65 4,05 57 01:54,42 84
24 SP 2 Gubin Koplin Kamila 292 8,97 79 37,50 66 3,98 53 01:49,81 94
25 SP 9 Kutno Kucharska Sandra 292 9,18 71 36,00 62 4,66 89 02:01,99 70
26 SP 3 Namysłów Czerpak Magdalena 276 9,74 55 40,00 73 135 93 02:15,10 46
27 SP 2 Pasłęk Grzyb Joanna 292 9,68 56 26,50 37 152,00 144 02:10,31 55

wielobój - klasyfikacja końcowa



28 SP 18 Jastrzębie Zdrój Musialik Angelika 290 9,02 77 41,50 77 3,81 47 01:51,83 89
29 SP 33 Kielce Mazur Katarzyna 285 9,19 71 37,50 66 4,23 66 01:55,83 82
30 SP 4 Sanok Hnat Sandra 284 9,42 63 47,00 91 4,04 56 02:00,01 74
31 ZS Zwierzyniec Prus Natalia 283 8,94 80 38,00 67 3,94 52 01:54,54 84
32 Wasilków Żukowska Kamila 282 8,90 82 32,50 53 4,05 57 01:51,34 90
33 SP 2 Pasłęk Złamańczuk Aleksandra 281 9,38 64 37,50 66 135,00 93 02:08,69 58
34 SP 18 Jastrzębie Zdrój Olejnik Laura 279 9,10 74 42,00 78 3,83 48 01:57,49 79
35 SP 3 Namysłów Grzywok Nicole 278 9,75 55 35,00 59 135 93 02:01,82 71
36 SP 31 Bydgoszcz  Hawyżewska Monika 277 9,05 76 32,00 52 4,14 61 01:52,27 88
37 SP 2 Gubin Pytiak Natalia 277 9,04 76 36,00 62 4,29 69 02:02,35 70
38 SP 4 Sanok Dymek Aleksandra 277 9,36 64 48,50 95 4,05 57 02:07,08 61
39 SP 9 Kutno Kuźmin Emilia 276 9,20 71 35,50 61 4,28 68 01:58,86 76
40 SP 9 Kutno Snopkowska Aleksandra 274 9,13 73 31,50 51 4,31 70 01:56,80 80
41 SP 33 Kielce Laskowska Wiktoria 273 9,34 65 43,50 82 4,22 65 02:07,17 61
42 SP 1 Piła Bornikowska Angelika 269 8,80 86 34,00 57 4,31 70 02:09,55 56
43 SP 3 Bogatynia Karczewska Żaneta 268 9,08 74 33,50 56 0 0 4,06 57 01:56,48 81
44 SP 3 Bogatynia Mikołajczak Joanna 267 9,10 74 22,00 28 0 0 4,37 73 01:50,83 92
45 SP 31 Bydgoszcz  Szymczak Adrianna 266 9,04 76 39,00 70 4,05 57 02:05,99 63
46 SP 31 Bydgoszcz  Trott Patrycja 266 9,56 59 43,00 81 4,05 57 02:02,70 69
47 SP 1 Piła Kozłowska Izabela 266 9,16 72 38,50 69 3,79 47 01:58,05 78
48 SP 31 Bydgoszcz Jankowska Jagoda 263 9,08 74 34,50 58 3,86 49 01:55,73 82
49 Sadlinki Kozioł Milena 263 9,84 52 45,00 86 3,75 45 01:56,84 80
50 SP 2 Gubin Pypeć Justyna 262 9,07 75 36,50 63 3,82 48 01:59,29 76
51 Wielbark Kołodziejczyk Maria 261 8,86 84 37,50 66 4,17 63 02:14,16 48
52 SP 91 Kraków Bąbka Julia 260 9,07 75 32,00 52 4,23 66 02:03,71 67
53 SP 18 Jastrzębie Zdrój Glanc Justyna 260 9,20 71 39,00 70 3,82 48 02:01,79 71
54 SP 91 Kraków Rogulska Magdalena 258 9,16 72 35,00 59 4,04 56 02:01,36 71
55 ZS Zwierzyniec Tymicka Patrycja 257 9,61 58 48,50 95 4,14 61 02:16,72 43
56 SP 1 Sokółka Matuk Julia 257 9,04 76 27,50 40 4,03 56 01:54,01 85
57 SP 3 Namysłów Cicho ń Klaudia 256 9,43 63 31,00 49 135 93 02:12,37 51



58 ZS Zwierzyniec Chmielewska Jolanta 255 10,01 48 42,50 79 3,96 52 01:59,16 76
59 SP 3 Namysłów Filipek Julia 255 9,57 59 35,50 61 120 53 01:55,62 82
60 SP 2 Gubin Kaczmarek Weronika 250 9,42 63 37,50 66 3,95 52 02:02,66 69
61 SP 3 Bogatynia Zając Aleksandra 249 9,22 70 31,50 51 0 0 4,01 55 02:00,40 73
62 SP 3 Namysłów Konowalska Katarzyna 249 9,80 53 30,50 48 146 126 02:28,31 22
63 SP 4 Sanok Kielar Gabriela 248 9,27 68 42,00 78 4,12 60 02:17,60 42
64 Raszyn Niewiadomska Ada 247 9,52 55 37,50 66 3,70 44 01:55,69 82
65 Wielbark Studzi ńska Adrianna 247 8,97 79 27,50 40 4,39 74 02:11,10 54
66 SP 3 Bogatynia Pawłowska Magdalena 245 9,23 70 25,00 34 0 0 3,88 50 01:51,17 91
67 SP 2 Gubin Ciszewska Weronika 245 9,66 57 47,00 91 3,53 38 02:08,25 59
68 SP 91 Kraków Kołacz Patrycja 245 9,44 62 37,00 65 3,76 46 02:01,01 72
69 SP 91 Kraków Wójcik Weronika 244 9,46 62 33,00 54 4,00 54 02:00,22 74
70 Raszyn Kamińska Paulina 244 9,31 66 27,50 40 4,03 56 01:56,09 82
71 SP 33 Kielce Pańtak Julia 243 9,28 68 34,50 58 4,11 60 02:09,14 57
72 Raszyn Strzelczyk Sylwia 241 8,74 88 28,00 41 3,87 49 02:05,98 63
73 SP 33 Kielce Adamczyk Justyna 241 9,36 64 36,50 63 3,96 52 02:06,35 62
74 SP 9 Kutno Bunder Marta 240 9,42 63 31,50 51 3,88 50 01:59,18 76
75 SP 91 Kraków Ślusarczyk Aleksandra 240 9,72 55 37,00 65 4,29 69 02:12,23 51
76 SP 1 Piła Czachowska Martyna 239 9,71 56 46,50 90 3,82 48 02:15,99 45
77 Raszyn Moskwa Magdalena 238 9,37 64 36,50 63 3,95 52 02:08,07 59
78 SP 1 Sokółka Nitulska Magda 238 9,30 67 33,50 56 3,63 41 02:00,25 74
79 SP 4 Sanok Głuszkiewicz Katarzyna 238 9,50 61 35,50 61 3,87 49 02:03,67 67
80 Sadlinki Bakuła Patrycja 237 9,62 58 33,00 54 3,81 47 01:57,91 78
81 SP 18 Jastrzębie Zdrój Małaszuk Agata 237 9,53 60 38,00 67 3,84 48 02:06,50 62
82 SP 2 Pasłęk Flis Aleksandra 237 9,12 73 25,00 34 120,00 53 01:58,67 77
83 SP 33 Kielce Adamiec Wiktoria 235 9,71 56 36,50 63 3,98 53 02:05,82 63
84 SP 1 Sokółka Kussy Zuzanna 233 9,40 63 31,00 49 3,89 50 02:01,36 71
85 ZS Zwierzyniec Tomczyk Gabriela 228 10,02 48 36,50 63 3,73 45 02:01,35 72
86 SP 3 Bogatynia Gościniak Marta 227 8,92 81 32,50 53 0 0 4,04 56 02:20,16 37
87 SP 1 Piła Chwałek Agnieszka 224 9,56 59 33,00 54 4,09 59 02:11,86 52



88 SP 4 Sanok Janik Emilia 222 9,18 71 24,00 32 3,83 48 02:01,50 71
89 SP 1 Sokółka Trembowska Iza 221 9,47 62 22,50 29 3,94 52 01:57,94 78
90 SP 1 Piła Gieryszewska Marta 221 9,39 64 32,00 52 4,00 54 02:12,21 51
91 SP 18 Jastrzębie Zdrój Chruścińska Patrycja 218 9,91 51 41,50 77 3,30 30 02:07,30 60
92 Raszyn Jasik Kinga 214 9,41 63 24,50 33 3,87 49 02:02,55 69
93 Wasilków Szawkało Natalia 210 9,65 57 27,00 39 3,53 38 01:58,97 76
94 SP 2 Pasłęk Wawer Aleksandra 210 9,51 61 23,00 30 120,00 53 02:04,30 66
95 Raszyn Wieczorek Wiktoria 204 9,59 59 23,00 30 3,92 51 02:05,49 64
96 ZS Zwierzyniec Bryg Wiktoria 202 9,44 62 30,50 48 3,61 41 02:12,51 51
97 SP 2 Gubin Toporska Natalia 202 9,71 56 20,00 24 3,83 48 02:00,33 74
98 Wielbark Dąbkowska Zuzanna 202 9,76 54 31,00 49 3,70 44 02:10,06 55
99 Wasilków Wysocka Aleksandra 194 9,77 54 25,50 34 3,51 37 02:02,64 69

100 Wasilków Harasimczuk Anna 187 10,10 46 24,50 33 3,43 35 02:00,60 73
101 Wielbark Kozicka Gabriela 187 10,00 48 32,50 53 3,84 48 02:19,65 38



Wyniki czwórboju lekkoatletycznego chłopców
Olecko 17.06.2012

1 SP 5 Zawiercie 1409
2 SP Raszyn 1335
3 SP 10 Tczew 1316
4 SP 2 Pasłęk 1282
5 SP 4 Bolesławiec 1280
6 SP 5 Chojnice 1273
7 SP 4 Przemyśl 1259
8 SP Tumlin 1257
9 SP 11 Siedlce 1253

10 SP 2 Augustów 1248
11 SP Cieszków 1233
12 SP 91 Kraków 1230
13 SP 16 Inowrocław 1218
14 SP 5 Skierniewice 1210
15 SP 4 Namysłów 1190
16 SP Tomaszów Lubelski 1175
17 SP 20 Nowy Sącz 1161
18 SP Narol 1155
19 SP Młynary 1141
20 SP 1 Żary 1112
21 SP 3 Myślibórz 1087
19 SP Młynary 1141
20 SP 1 Żary 1112
21 SP 3 Myślibórz 1087

Cieszków NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt
Walniczek Sebastian 341 8,17 84 62,50 91 5,21 81 03:06,11 85

XI miejsce Kosta ś Łukasz 239 8,58 68 44,50 54 4,48 57 03:25,96 60
1233 Wojciechowski Krzysztof 224 9,59 36 53,00 71 4,41 54 03:23,16 63

Dziedzina Bartłomiej 217 9,06 52 45,50 56 3,97 40 03:18,28 69
Błaszczyk Wiktor 212 8,77 62 46,00 57 4,19 47 03:38,01 46
Kościuczyk Damian 188 9,26 46 49,00 63 3,89 37 03:42,02 42

Bolesławiec 4 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt

Stec Dominik 294 8,83 60 73,50 112 4,60 61 03:25,06 61
V miejsce Tofil Mateusz 264 8,40 76 48,50 62 4,82 68 03:27,62 58

1280 Solski Aksel 245 8,61 67 47,50 60 4,36 53 03:22,11 65
Kusiciel Joel 243 8,70 64 45,00 55 4,31 51 03:15,80 73
Kwieci ński Mateusz 234 9,02 54 44,50 54 4,44 55 03:17,23 71
Popławski Kacper 229 9,26 46 47,50 60 4,12 45 03:11,10 78

Inowrocław 16 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt

Scholl Maciej 269 8,78 62 56,50 78 4,74 65 03:22,69 64
XIII miejsce Wiśniewski Marcin 262 9,01 54 65,50 96 4,20 47 03:22,03 65

1218 Jakubowski Jakub 240 8,86 59 37,00 39 4,50 57 03:06,34 85
Maciejewski Wiktor 232 8,53 70 42,50 50 4,65 62 03:33,83 50
Kroczyk Kacper 215 9,20 48 51,00 67 4,58 60 03:44,04 40
Tomczak Mateusz 201 9,11 51 38,00 41 4,24 49 03:25,62 60

Tomaszów Lubelski NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt

Wójtowicz Patryk 270 8,62 67 62,00 89 4,34 52 03:24,31 62
XIV miejsce Syty Michał 238 8,71 64 36,50 38 4,61 61 03:14,15 75

1175 Łasocha Krzysztof 232 8,51 71 36,50 38 4,68 63 03:25,91 60
Kozak Szymon 219 9,23 47 49,50 64 4,13 45 03:23,22 63
Świętojański Artur 216 9,27 45 51,50 68 4,22 48 03:30,22 55
Pogłodzi ński Jakub 189 9,14 50 36,50 38 4,07 43 03:27,44 58

Żary 1 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt

Sadłowski Mateusz 269 8,49 72 49,00 63 4,63 62 03:16,09 72
XX miejsce Talarek Radosław 235 8,79 61 47,00 59 4,26 49 03:20,94 66

1112 Kaczor Robert 214 8,98 55 49,50 64 4,35 52 03:40,74 43
Rybnik Marcin 197 9,46 40 48,00 61 4,08 43 03:31,53 53
Krupa Tomasz 197 8,88 58 53,00 71 4,17 46 04:04,40 22
Łabul Jakub 148 9,49 39 37,00 39 3,76 33 03:46,74 37

Skierniewice 5 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt

Dworczy ński Łukasz 277 8,29 80 42,50 50 5,32 86 03:24,95 61
XIV miejsce Pędzich Filip 251 8,15 85 40,00 45 4,94 72 03:35,05 49

1210 Czarnecki Bartłomiej 240 8,93 57 59,00 83 4,54 59 03:42,80 41
Karwat Michał 239 8,83 60 48,00 61 4,25 49 03:18,62 69
Seliga Jakub 203 8,73 63 50,50 66 4,02 41 03:51,67 33
Piłat Rafał 182 8,98 55 42,50 50 4,15 46 03:53,02 31

Kraków 91 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt

Salamonowicz Wiktor 287 8,08 87 49,50 64 5,08 76 03:26,09 60
XII miejsce Rutkowski Maciej 252 8,46 73 48,50 62 4,79 67 03:33,78 50

1230 Bartoszek Jan 242 9,19 48 52,50 70 4,38 53 03:16,91 71
Hałoń Patryk 228 8,89 58 46,50 58 4,37 53 03:26,88 59
Golas Daniel 221 8,71 64 50,50 66 4,50 57 03:49,68 34
Wcisło Jeremiasz 207 8,91 57 41,50 48 4,36 53 03:34,92 49

Nowy Sącz 20 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt

Potoczek Karol 267 8,46 73 44,00 53 4,98 73 03:19,79 68
XVII miejsce Płachta Mateusz 256 8,59 68 49,00 63 4,87 70 03:29,82 55

1161 Bemdenik Filip 244 8,42 75 49,50 64 4,32 51 03:30,89 54
Twardowski Karol 203 8,93 57 36,50 38 4,18 47 03:25,12 61
Zbiński Piotr 191 8,41 75 35,50 36 4,55 59 04:05,15 21
Michalik Szymon 163 9,68 34 50,00 65 4,08 43 04:05,09 21

Siedlce 11 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt

Michalak Michał 305 7,96 93 50,00 65 4,69 64 03:07,44 83
IX miejsce Wassilow Mateusz 272 8,57 69 52,00 69 4,29 50 03:06,81 84

1253 Słupczy ński Krystian 237 8,55 69 37,00 39 4,38 53 03:13,41 76
Zin Rafał 225 8,45 73 40,50 46 4,45 56 03:33,76 50
Barciak Dominik 214 9,04 53 46,00 57 4,40 54 03:33,68 50
Skrzypek Patryk 195 9,31 44 46,00 57 3,99 40 03:30,92 54

Raszyn NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt

Województwo Łódzkie

Województwo Małopolskie

Województwo Mazowieckie

Województwo Kujawsko-Pomorskie

Województwo Lubelskie

Województwo Lubuskie



Chrzanowski Adam 315 8,44 74 56,00 77 4,80 67 02:59,52 97
II miejsce Strulak Krystian 313 8,01 91 54,50 74 5,19 80 03:19,42 68

1335 Szustak Hubert 241 9,05 53 52,50 70 4,14 45 03:15,42 73
Eggink Aleksander 237 8,72 64 42,00 49 4,46 56 03:19,26 68
Kaczyński Krzysztof 229 8,91 57 48,00 61 4,37 53 03:27,13 58
Kępka Piotr 194 8,82 60 32,00 29 4,27 50 03:29,57 55

Namysłów 4 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt

Szota Serafin 306 8,56 69 55,00 75 4,98 73 00:03:04 89
XV miejsce Krakowiak Konrad 272 8,73 63 59,50 84 4,63 62 03:23,46 63

1190 Majewski Dominik 226 8,81 61 58,00 81 4,21 48 03:47,25 36
Gąszczak Maciej 217 8,88 58 41,50 48 4,42 55 03:29,30 56
Makuch Jakub 169 9,74 33 34,50 34 4,07 43 03:26,87 59
Dynkowski Ireneusz 168 9,83 31 41,50 48 3,78 33 03:28,77 56

Augustów 2 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt

Baranowski Daniel 272 8,64 66 54,50 74 4,57 60 03:16,41 72
X miejsce Kaczmaryn Szymon 259 8,78 62 52,50 70 4,77 66 03:25,30 61

1248 Sobolewski Jakub 245 8,77 62 39,50 44 4,66 63 03:13,30 76
Rółkowski Adam 245 8,89 58 35,50 56 4,23 48 03:07,57 83
Brankiewicz Mariusz 227 8,76 62 34,00 33 4,39 54 03:11,74 78
Okrągły Alan 157 9,31 44 39,00 43 4,10 44 03:59,51 26

Przemyśl 4 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt

Szabaga Jakub 270 8,27 81 48,50 62 4,89 70 03:28,52 57
VII miejsce Sidor Kamil 260 8,53 70 46,50 58 4,64 62 03:18,24 70

1259 Piasecki Łukasz 252 8,47 72 49,00 63 4,61 61 03:29,35 56
Iwanicki Aleksy 244 8,46 73 53,00 71 4,48 57 03:40,69 43
Reszka Rafał 233 9,01 54 45,50 56 4,47 56 03:20,59 67
Romankiewicz Kamil 121 9,51 38 27,50 20 3,87 36 03:58,68 27

Narol NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt

Piątek Bartłomiej 257 8,54 70 46,50 58 4,37 53 03:13,34 76
XVIII miejsce Gmiterek Łukasz 251 8,68 65 46,00 57 4,58 60 03:18,41 69

1155 Piątek Kamil 269 8,89 58 54,00 73 4,63 62 03:48,5 35
Marek Damian 193 8,92 57 38,00 41 4,31 53 03:42,18 42
Krzyczkowski Adrian 185 9,51 38 45,50 56 4,26 49 03:41,37 42
Lentowicz Tomasz 176 9,50 39 44,50 54 4,22 48 03:48,92 35

Chojnice 5 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt

Ważyński Szymon 305 8,08 87 54,50 74 4,94 72 03:16,53 72
VI miejsce Prusaczyk Tomasz 274 8,47 72 51,50 68 4,76 66 03:19,58 68

1273 Czapiewski Mateusz 247 9,01 54 52,50 70 4,30 51 03:16,10 72
Ważyński Bartosz 225 8,43 74 48,50 62 4,29 50 03:44,28 39
Karasi ński Szymon 222 9,09 51 48,50 62 4,10 44 03:21,83 65
Dalecki Dawid 215 8,86 59 39,00 43 4,26 49 03:22,99 64

Tczew 10 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt

Chrzonowski Patryk 290 8,42 75 55,50 76 150 81 03:27,51 58
III miejsce Strybicki Jakub 276 8,98 55 57,50 80 145 74 03:20,08 67

1316 Szymański Paweł 259 8,59 68 41,00 47 140 68 03:13,42 76
Zacharek Piotr 249 9,54 38 57,00 79 140 68 03:23,03 64
Dziedzic Szymon 242 8,56 69 40,50 46 145 74 03:31,75 53
Bielecki Patryk 238 8,81 61 59,00 83 135 60 03:49,89 34

Zawiercie 5 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt

Janoska Tomasz 325 8,53 70,00 65,00 95,00 4,78 67,00 03:01,66 93,00
I miejsce Ikrzak Sebastian 293 8,70 64,00 58,50 82,00 4,57 60,00 03:05,09 87,00

1409 Zięba Adam 286 8,71 64,00 70,50 106,00 4,77 66,00 03:34,28 50,00
Makieła Kamil 271 8,51 71,00 50,50 66,00 4,70 64,00 03:17,57 70,00
Brzeziński Dominik 234 8,50 71,00 44,50 54,00 4,30 51,00 03:27,17 58,00
Frycz Adrian 163 10,00 28,00 40,50 46,00 3,79 34,00 03:29,45 55,00

Tumlin NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt

Wójcicki Piotr 318 8,15 85 55,00 75 5,10 77 03:09,21 81
VIII miejsce Kiniorski Kacper 279 8,74 63 56,00 77 4,79 67 03:16,26 72

1257 Salwa Mikołaj 232 9,33 43 51,50 68 4,45 56 03:21,91 65
Masaczyński Adam 220 8,90 58 39,00 43 4,29 50 03:18,46 69
Stefański Mateusz 208 9,15 49 41,00 47 4,17 46 03:20,83 66
Rogowski Jakub 185 9,37 42 36,00 37 4,24 49 03:27,97 57

Pasłęk 2 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt

Wierzbowski Maciej 306 8,36 78 59,00 83 145 74 03:16,80 71
IV miejsce Kaszkin Dawid 291 8,77 62 65,00 95 140 68 03:21,25 66

1282 Słowi ński Bartłomiej 250 8,89 58 39,50 44 150 81 03:20,47 67
Ludwinowicz Patryk 227 8,86 59 49,00 63 120 38 03:19,93 67
Nowak Michał 208 9,27 45 45,00 55 120 38 03:18,06 70
Czubak Maciej 191 9,19 48 50,50 66 120 38 03:44,42 39

Młynary NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt

Łesyk Szymon 283 8,75 63 50,50 66 4,65 62 03:02,14 92
XIX miejsce Perlejewski Kacper 247 8,98 55 57,50 80 4,38 53 03:26,47 59

1141 Misztal Artur 226 8,90 58 52,00 69 4,18 47 03:32,11 52
Harasim Sebastian 194 8,89 58 32,50 30 4,33 52 03:30,73 54
Boco ń Sebastian 191 9,43 43 45,50 56 4,03 42 03:33,63 50
Owsianikow Maciej 159 10,04 27 48,00 61 3,93 38 03:51,57 33

Myślibórz 3 NAZWISKO/IMIĘ RAZEM 60m pkt ppal pkt wzwyż pkt w dal pkt 1000m pkt

Jackowiak Michał 232 8,81 61 46,50 58 4,39 54 03:26,62 59
XXI miejsce Kisły Dawid 225 8,98 55 42,00 49 4,30 51 03:17,67 70

1087 Sokołowski Kacper 222 8,98 55 41,00 47 4,37 53 03:20,54 67
Miszkiewicz Oliwier 216 9,21 47 47,50 60 4,45 56 03:31,27 53
Nakielski Dawid 192 9,17 49 41,00 47 3,88 37 03:27,01 59
Kozikowski Jakub 186 9,28 45 42,50 50 3,94 39 03:32,31 52

Województwo Świętokrzyskie

Województwo Warmi ńsko-Mazurskie

Województwo Zachodniopomorskie

Województwo Podlaskie

Województwo Podkarpackie

Województwo Pomorskie

Województwo Śląskie

Województwo Opolskie



miejsce szkoła Nazwisko/Imi ę
suma 

punktów
60 m pkt ppal pkt wzwy ż pkt w dal pkt 1000 m pkt

1 Cieszków Walniczek Sebastian 341 8,17 84 62,50 91 5,21 81 03:06,11 85
2 SP 5 Zawiercie Janoska Tomasz 325 8,53 70 65,00 95 4,78 67 03:01,66 93
3 Tumlin Wójcicki Piotr 318 8,15 85 55,00 75 5,10 77 03:09,21 81
4 Raszyn Chrzanowski Adam 315 8,44 74 56,00 77 4,80 67 02:59,52 97
5 Raszyn Strulak Krystian 313 8,01 91 54,50 74 5,19 80 03:19,42 68
6 SP 4 Namysłów Szota Serafin 306 8,56 69 55,00 75 4,98 73 00:03:04 89
7 SP 2 Pasłęk Wierzbowski Maciej 306 8,36 78 59,00 83 145 74 03:16,80 71
8 SP 11 Siedlce Michalak Michał 305 7,96 93 50,00 65 4,69 64 03:07,44 83
9 SP 5 Chojnice Ważyński Szymon 305 8,08 87 54,50 74 4,94 72 03:16,53 72

10 SP 4 Bolesławiec Stec Dominik 294 8,83 60 73,50 112 4,60 61 03:25,06 61
11 SP 5 Zawiercie Ikrzak Sebastian 293 8,70 64 58,50 82 4,57 60 03:05,09 87
12 SP 2 Pasłęk Kaszkin Dawid 291 8,77 62 65,00 95 140 68 03:21,25 66
13 SP 10 Tczew Chrzonowski Patryk 290 8,42 75 55,50 76 150 81 03:27,51 58
14 SP 91 Kraków Salamonowicz Wiktor 287 8,08 87 49,50 64 5,08 76 03:26,09 60
15 SP 5 Zawiercie Zięba Adam 286 8,71 64 70,50 106 4,77 66 03:34,28 50
16 Młynary Łesyk Szymon 283 8,75 63 50,50 66 4,65 62 03:02,14 92
17 Tumlin Kiniorski Kacper 279 8,74 63 56,00 77 4,79 67 03:16,26 72
18 SP 5 Skierniewice Dworczy ński Łukasz 277 8,29 80 42,50 50 5,32 86 03:24,95 61
19 SP 10 Tczew Strybicki Jakub 276 8,98 55 57,50 80 145 74 03:20,08 67
20 SP 5 Chojnice Prusaczyk Tomasz 274 8,47 72 51,50 68 4,76 66 03:19,58 68
21 SP 11 Siedlce Wassilow Mateusz 272 8,57 69 52,00 69 4,29 50 03:06,81 84
22 SP 4 Namysłów Krakowiak Konrad 272 8,73 63 59,50 84 4,63 62 03:23,46 63
23 SP 2 Augustów Baranowski Daniel 272 8,64 66 54,50 74 4,57 60 03:16,41 72
24 SP 5 Zawiercie Makieła Kamil 271 8,51 71 50,50 66 4,70 64 03:17,57 70
25 Tomaszów Lubelski Wójtowicz Patryk 270 8,62 67 62,00 89 4,34 52 03:24,31 62
26 SP 4 Przemyśl Szabaga Jakub 270 8,27 81 48,50 62 4,89 70 03:28,52 57
27 SP 16 Inowrocław Scholl Maciej 269 8,78 62 56,50 78 4,74 65 03:22,69 64

wielobój - klasyfikacja końcowa



28 SP 1 Żary Sadłowski Mateusz 269 8,49 72 49,00 63 4,63 62 03:16,09 72
29 Narol Piątek Kamil 269 8,89 58 54,00 73 4,63 62 03:48,5 35
30 SP 20 Nowy Sącz Potoczek Karol 267 8,46 73 44,00 53 4,98 73 03:19,79 68
31 SP 4 Bolesławiec Tofil Mateusz 264 8,40 76 48,50 62 4,82 68 03:27,62 58
32 SP 16 Inowrocław Wiśniewski Marcin 262 9,01 54 65,50 96 4,20 47 03:22,03 65
33 SP 4 Przemyśl Sidor Kamil 260 8,53 70 46,50 58 4,64 62 03:18,24 70
34 SP 2 Augustów Kaczmaryn Szymon 259 8,78 62 52,50 70 4,77 66 03:25,30 61
35 SP 10 Tczew Szymański Paweł 259 8,59 68 41,00 47 140 68 03:13,42 76
36 Narol Piątek Bartłomiej 257 8,54 70 46,50 58 4,37 53 03:13,34 76
37 SP 20 Nowy Sącz Płachta Mateusz 256 8,59 68 49,00 63 4,87 70 03:29,82 55
38 SP 91 Kraków Rutkowski Maciej 252 8,46 73 48,50 62 4,79 67 03:33,78 50
39 SP 4 Przemyśl Piasecki Łukasz 252 8,47 72 49,00 63 4,61 61 03:29,35 56
40 SP 5 Skierniewice Pędzich Filip 251 8,15 85 40,00 45 4,94 72 03:35,05 49
41 Narol Gmiterek Łukasz 251 8,68 65 46,00 57 4,58 60 03:18,41 69
42 SP 2 Pasłęk Słowi ński Bartłomiej 250 8,89 58 39,50 44 150 81 03:20,47 67
43 SP 10 Tczew Zacharek Piotr 249 9,54 38 57,00 79 140 68 03:23,03 64
44 SP 5 Chojnice Czapiewski Mateusz 247 9,01 54 52,50 70 4,30 51 03:16,10 72
45 Młynary Perlejewski Kacper 247 8,98 55 57,50 80 4,38 53 03:26,47 59
46 SP 4 Bolesławiec Solski Aksel 245 8,61 67 47,50 60 4,36 53 03:22,11 65
47 SP 2 Augustów Sobolewski Jakub 245 8,77 62 39,50 44 4,66 63 03:13,30 76
48 SP 2 Augustów Rółkowski Adam 245 8,89 58 35,50 56 4,23 48 03:07,57 83
49 SP 20 Nowy Sącz Bemdenik Filip 244 8,42 75 49,50 64 4,32 51 03:30,89 54
50 SP 4 Przemyśl Iwanicki Aleksy 244 8,46 73 53,00 71 4,48 57 03:40,69 43
51 SP 4 Bolesławiec Kusiciel Joel 243 8,70 64 45,00 55 4,31 51 03:15,80 73
52 SP 91 Kraków Bartoszek Jan 242 9,19 48 52,50 70 4,38 53 03:16,91 71
53 SP 10 Tczew Dziedzic Szymon 242 8,56 69 40,50 46 145 74 03:31,75 53
54 Raszyn Szustak Hubert 241 9,05 53 52,50 70 4,14 45 03:15,42 73
55 SP 16 Inowrocław Jakubowski Jakub 240 8,86 59 37,00 39 4,50 57 03:06,34 85
56 SP 5 Skierniewice Czarnecki Bartłomiej 240 8,93 57 59,00 83 4,54 59 03:42,80 41
57 Cieszków Kosta ś Łukasz 239 8,58 68 44,50 54 4,48 57 03:25,96 60



58 SP 5 Skierniewice Karwat Michał 239 8,83 60 48,00 61 4,25 49 03:18,62 69
59 Tomaszów Lubelski Syty Michał 238 8,71 64 36,50 38 4,61 61 03:14,15 75
60 SP 10 Tczew Bielecki Patryk 238 8,81 61 59,00 83 135 60 03:49,89 34
61 SP 11 Siedlce Słupczy ński Krystian 237 8,55 69 37,00 39 4,38 53 03:13,41 76
62 Raszyn Eggink Aleksander 237 8,72 64 42,00 49 4,46 56 03:19,26 68
63 SP 1 Żary Talarek Radosław 235 8,79 61 47,00 59 4,26 49 03:20,94 66
64 SP 4 Bolesławiec Kwieci ński Mateusz 234 9,02 54 44,50 54 4,44 55 03:17,23 71
65 SP 5 Zawiercie Brzeziński Dominik 234 8,50 71 44,50 54 4,30 51 03:27,17 58
66 SP 4 Przemyśl Reszka Rafał 233 9,01 54 45,50 56 4,47 56 03:20,59 67
67 SP 16 Inowrocław Maciejewski Wiktor 232 8,53 70 42,50 50 4,65 62 03:33,83 50
68 Tomaszów Lubelski Łasocha Krzysztof 232 8,51 71 36,50 38 4,68 63 03:25,91 60
69 Tumlin Salwa Mikołaj 232 9,33 43 51,50 68 4,45 56 03:21,91 65
70 SP 3 Myślibórz Jackowiak Michał 232 8,81 61 46,50 58 4,39 54 03:26,62 59
71 SP 4 Bolesławiec Popławski Kacper 229 9,26 46 47,50 60 4,12 45 03:11,10 78
72 Raszyn Kaczyński Krzysztof 229 8,91 57 48,00 61 4,37 53 03:27,13 58
73 SP 91 Kraków Hałoń Patryk 228 8,89 58 46,50 58 4,37 53 03:26,88 59
74 SP 2 Augustów Brankiewicz Mariusz 227 8,76 62 34,00 33 4,39 54 03:11,74 78
75 SP 2 Pasłęk Ludwinowicz Patryk 227 8,86 59 49,00 63 120 38 03:19,93 67
76 SP 4 Namysłów Majewski Dominik 226 8,81 61 58,00 81 4,21 48 03:47,25 36
77 Młynary Misztal Artur 226 8,90 58 52,00 69 4,18 47 03:32,11 52
78 SP 11 Siedlce Zin Rafał 225 8,45 73 40,50 46 4,45 56 03:33,76 50
79 SP 5 Chojnice Ważyński Bartosz 225 8,43 74 48,50 62 4,29 50 03:44,28 39
80 SP 3 Myślibórz Kisły Dawid 225 8,98 55 42,00 49 4,30 51 03:17,67 70
81 Cieszków Wojciechowski Krzysztof 224 9,59 36 53,00 71 4,41 54 03:23,16 63
82 SP 5 Chojnice Karasi ński Szymon 222 9,09 51 48,50 62 4,10 44 03:21,83 65
83 SP 3 Myślibórz Sokołowski Kacper 222 8,98 55 41,00 47 4,37 53 03:20,54 67
84 SP 91 Kraków Golas Daniel 221 8,71 64 50,50 66 4,50 57 03:49,68 34
85 Tumlin Masaczyński Adam 220 8,90 58 39,00 43 4,29 50 03:18,46 69
86 Tomaszów Lubelski Kozak Szymon 219 9,23 47 49,50 64 4,13 45 03:23,22 63
87 Cieszków Dziedzina Bartłomiej 217 9,06 52 45,50 56 3,97 40 03:18,28 69



88 SP 4 Namysłów Gąszczak Maciej 217 8,88 58 41,50 48 4,42 55 03:29,30 56
89 Tomaszów Lubelski Świętojański Artur 216 9,27 45 51,50 68 4,22 48 03:30,22 55
90 SP 3 Myślibórz Miszkiewicz Oliwier 216 9,21 47 47,50 60 4,45 56 03:31,27 53
91 SP 16 Inowrocław Kroczyk Kacper 215 9,20 48 51,00 67 4,58 60 03:44,04 40
92 SP 5 Chojnice Dalecki Dawid 215 8,86 59 39,00 43 4,26 49 03:22,99 64
93 SP 1 Żary Kaczor Robert 214 8,98 55 49,50 64 4,35 52 03:40,74 43
94 SP 11 Siedlce Barciak Dominik 214 9,04 53 46,00 57 4,40 54 03:33,68 50
95 Cieszków Błaszczyk Wiktor 212 8,77 62 46,00 57 4,19 47 03:38,01 46
96 Tumlin Stefański Mateusz 208 9,15 49 41,00 47 4,17 46 03:20,83 66
97 SP 2 Pasłęk Nowak Michał 208 9,27 45 45,00 55 120 38 03:18,06 70
98 SP 91 Kraków Wcisło Jeremiasz 207 8,91 57 41,50 48 4,36 53 03:34,92 49
99 SP 5 Skierniewice Seliga Jakub 203 8,73 63 50,50 66 4,02 41 03:51,67 33

100 SP 20 Nowy Sącz Twardowski Karol 203 8,93 57 36,50 38 4,18 47 03:25,12 61
101 SP 16 Inowrocław Tomczak Mateusz 201 9,11 51 38,00 41 4,24 49 03:25,62 60
102 SP 1 Żary Rybnik Marcin 197 9,46 40 48,00 61 4,08 43 03:31,53 53
103 SP 1 Żary Krupa Tomasz 197 8,88 58 53,00 71 4,17 46 04:04,40 22
104 SP 11 Siedlce Skrzypek Patryk 195 9,31 44 46,00 57 3,99 40 03:30,92 54
105 Raszyn Kępka Piotr 194 8,82 60 32,00 29 4,27 50 03:29,57 55
106 Młynary Harasim Sebastian 194 8,89 58 32,50 30 4,33 52 03:30,73 54
107 Narol Marek Damian 193 8,92 57 38,00 41 4,31 53 03:42,18 42
108 SP 3 Myślibórz Nakielski Dawid 192 9,17 49 41,00 47 3,88 37 03:27,01 59
109 SP 20 Nowy Sącz Zbiński Piotr 191 8,41 75 35,50 36 4,55 59 04:05,15 21
110 SP 2 Pasłęk Czubak Maciej 191 9,19 48 50,50 66 120 38 03:44,42 39
111 Młynary Boco ń Sebastian 191 9,43 43 45,50 56 4,03 42 03:33,63 50
112 Tomaszów Lubelski Pogłodzi ński Jakub 189 9,14 50 36,50 38 4,07 43 03:27,44 58
113 Cieszków Kościuczyk Damian 188 9,26 46 49,00 63 3,89 37 03:42,02 42
114 SP 3 Myślibórz Kozikowski Jakub 186 9,28 45 42,50 50 3,94 39 03:32,31 52
115 Narol Krzyczkowski Adrian 185 9,51 38 45,50 56 4,26 49 03:41,37 42
116 Tumlin Rogowski Jakub 185 9,37 42 36,00 37 4,24 49 03:27,97 57
117 SP 5 Skierniewice Piłat Rafał 182 8,98 55 42,50 50 4,15 46 03:53,02 31



118 Narol Lentowicz Tomasz 176 9,50 39 44,50 54 4,22 48 03:48,92 35
119 SP 4 Namysłów Makuch Jakub 169 9,74 33 34,50 34 4,07 43 03:26,87 59
120 SP 4 Namysłów Dynkowski Ireneusz 168 9,83 31 41,50 48 3,78 33 03:28,77 56
121 SP 20 Nowy Sącz Michalik Szymon 163 9,68 34 50,00 65 4,08 43 04:05,09 21
122 SP 5 Zawiercie Frycz Adrian 163 10,00 28 40,50 46 3,79 34 03:29,45 55
123 Młynary Owsianikow Maciej 159 10,04 27 48,00 61 3,93 38 03:51,57 33
124 SP 2 Augustów Okrągły Alan 157 9,31 44 39,00 43 4,10 44 03:59,51 26
125 SP 1 Żary Łabul Jakub 148 9,49 39 37,00 39 3,76 33 03:46,74 37
126 SP 4 Przemyśl Romankiewicz Kamil 121 9,51 38 27,50 20 3,87 36 03:58,68 27


